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Utveckling EBITA rullande årsbasis

VVIIKKTTIIGGAA  HHÄÄNNDDEELLSSEERR  UUNNDDEERR  ÅÅRREETT  
 

 

Ā Den 1 juli 2007 tillträdde UTG aktierna i JB Travel. Företaget, som är specialiserat på grupp-, konferens- 
och affärsresor, stärkte UTGs närvaro inom det attraktiva segmentet affärsresor för små och medelstora 

företag. De senaste årens automatisering och effektivisering har skapat ett utrymme för mer 
personliga och serviceinriktade affärsresekonsulter.  

 
 
 

Ā I oktober samma år förvärvades Eventyr. Företaget är ledande inom grupp- och konferensresor där 
innehåll och kommunikation utgör viktiga komponenter. Sedan starten 1995 har Eventyr genomfört 
drygt 1400 arrangemang över hela världen. Med sin breda erfarenhetsbas skräddarsyr Eventyr varje 
arrangemang till kundens specifika behov. 

 
 
 
 

Ā Efter några intensiva vintermånader kunde UTG den 1 februari införliva årets 
tredje förvärv, Världens Resor. Företaget arrangerar kultur- och temaresor med 
färdledning till hela världen, i dagsläget framför allt Asien och Sydamerika. 
Segmentet är ett av de mest spännande och expansiva på dagens resemarknad, 
och UTG har ambitionen att Världens Resor skall kunna växa betydligt under de 
närmaste åren. 
 
 
 

Ā En månad senare, den 1 mars, tillkom så årets sista, och största, förvärv. PolarQuest arrangerar 
äventyrsresor och är beläget i Göteborg. Resmålen inkluderar Svalbard, Arktis och 
Antarktis, men även varmare breddgrader såsom Galapagos och Afrika. Just 
äventyrssegmentet är kanske det allra mest intressanta för tillfället. För dagens 
resenär blir innehållet i resan bara viktigare och viktigare, något som styrkts i ett 
antal undersökningar de senaste åren. 

 
 
 

Ā I samband med förvärven av Världens Resor och PolarQuest genomfördes en riktad nyemission som 
inbringade 21 mkr. Syftet var till en del att delfinansiera de två förvärven, men även att bredda den 
institutionella ägarbasen samt att lägga en grund inför framtida förvärv. 
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VVDD--OORRDD  
 

Det är glädjande att meddela att 2007/2008 har varit 
mycket framgångsrikt för Unlimited Travel Group. Vi 
höjer omsättningen markant och lyfter både resultat 
och marginaler betydligt jämfört med föregående år. 
Jag är helt enkelt väldigt nöjd med utvecklingen, och 
ser siffrorna som en bekräftelse på att såväl vår 
förvärvs- som ägarstrategi fungerar. 

 

Om vi för ett kort ögonblick ser tillbaka på vad som 
hänt under 2007/2008 så är de viktigaste händelserna 
att vi gått från fem till nio dotterbolag och därmed är 
ett av Sveriges största reseföretag. Det kan inte annat 
än beskrivas som ett mycket offensivt agerande, men 
helt enligt vår plan och övertygelse om att 
specialresesegmentet är rätt plats att vara i 
resebranschen. Vi är mycket tillfreds med de nya 
dotterbolagen och det är glädjande att se att 
nytillskotten snabbt funnit sin naturliga roll inom 
gruppen. Vi fortsätter kontinuerligt att utvärdera nya 
förvärv och agerar fortsatt selektivt. 

 
 *Ändrade redovisningsprinciper resulterade i en positiv engångseffekt på 
EBITA om 1,4 Mkr under andra kvartalet 2006/2007. 

 

Det senaste kvartalet, april ς juni, är det första där 
koncernens samtliga dotterbolag ingått under hela 
perioden.  Det gav också avtryck i resultatet, där 

EBITA uppgick till 6,2 mkr, vilket är det högsta 
kvartalsresultatet i UTGs historia. Det lyfte också 
EBITA för räkenskapsåret 2007/2008 till 13,8 mkr.  

Huvudanledningar till den starka utvecklingen är 
positivt utfall från vårens projekt inom Grupp- & 
Konferenssegmentet, en bra start på försäljningen 
inför hösten inom samtliga segment, samt att de 
nytillkomna dotterbolagen har betydligt högre 
marginaler än resebranschen generellt.  

 

Vad beträffar de generella marknadsutsikterna i 
resebranschen ser vi fortfarande ljust på framtiden. 
Resebranschen i Sverige har, trots den senaste tidens 
konjunkturavmattning, vuxit, om än i en något lägre 
takt än tidigare. De största problemen återfinns hos 
flygbolagen där det höga oljepriset ställer till med 
problem för de allra flesta. Jag vågar säga att 
flygbolagens problem inte har påverkat UTGs 
dotterbolag nämnvärt och att det i dagsläget inte 
finns något omedelbart som tyder på att det skall göra 
det framöver heller. Vi följer dock utvecklingen 
noggrant och är ständigt alerta på eventuella 
störningar i den fortsatta utvecklingen. 

 

Jag kan konstatera att Unlimited Travel Group 
befinner sig i ett gynnsamt läge, där vi lämnar ett 
mycket bra år bakom oss och där orderingången för 
2008/2009 är stark.  

 

Avslutningsvis vill jag passa på att tacka personalen i 
våra dotterbolag för ett fantastiskt bra jobb. 
Tillsammans i gruppen är vi idag ca 75 anställda som 
kommer att fortsätta att jobba professionellt och 
kundorienterat för att leverera de bästa och mest 
intressanta upplevelserna till våra kunder. 

 

Johan Schilow 

    

  

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

Q1 Q2 Q3 Q4

-1,8

3,9*

1,7
0,9

-0,3

4,8

3,2

6,2M
kr

EBITA kvartalsvis

06/07*

07/08


